
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13 ноября 2024г.                                            № 61 

 

с. Литковка 
 

О присвоении адреса объекту недвижимости 

 

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением 

администрации Литковского сельского поселения № 18 "Об утверждении адресной 

системы по Литковскому сельскому поселению Тарского муниципального района 

Омской области" от 25.06.2007г., в целях упорядочения адресной системы села 

Литковка, Администрация Литковского сельского поселения постановляет: 

1. Присвоить объекту недвижимости – жилой дом, не имеющему кадастрового 

номера, расположенному в границах земельного участка с кадастровым 

номером 55:27:110101:29 следующий адрес: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Литковское сельское поселение, село 

Литковка, улица Лесная, дом 71. 

2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения (Грищенина Н.Н.) 

внести необходимые дополнения в имеющуюся адресную систему сельского 

поселения и довести данную информацию до всех заинтересованных лиц. 

 

 

Глава Литковского сельского  поселения 
Тарского муниципального района  
Омской области                                                                                        В.В.Корженков 

                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


